EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANCHIETA SC.

MOÇÃO DE CONDOLÊNCIAS Nº014/2020
	 Todos os vereadores da Câmara Municipal de Anchieta que abaixo subscrevem, com assento na Egrégia Corte Legislativa subscrevem está MOÇÃO DE CONDOLÊNCIAS que depois de cumpridas todas as formalidades legais e regimentais, requerem que a mesma seja publicada nos órgãos oficiais da Câmara Municipal de Vereadores.
ASSUNTO:
            Consternados com os falecimentos no mês de Março de 2020:  Senhor Alcides Troiani e Senhora Angelina Ribeiro;

            Consternados com os falecimentos no mês de Abril de 2020: Senhora Geni Maria Guerini e Senhor Adelar Santin;

            Consternados com os falecimento no mês de Maio de 2020: Senhora Augusta Da Silva Pereira e Senhora Lídia Santana;

            Consternados com os falecimentos no mês de Junho de 2020:  Senhor José Aldori Chaves, Senhor Hélio João Benatti, Senhor Pedro de Rossi, e Senhoa Ignes Azzolini Benini;

            Consternados com os falecimentos no mês de Julho de 2020:  Senhor Adelir Moserle, Senhor Dinarte Adão Michel, e do Padre Fiorenzo Bertoli.

	Por essa moção os vereadores da 13ª Legislatura da Câmara de Vereadores de Anchieta prestam condolências as suas famílias enlutadas.

             Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Anchieta - SC, 22 de julho de 2020.

__________________                    __________________             ____________________
     Neri Gaspar                                 Vilson Luiz Rossato                         Ivo Schaeffer
      Presidente                                          Vereador                                       Vereador

________________                     ___________________                 ____________________
  Mario Luiz Signor                    Maria Helena Trentin                             Leandro da Rosa
       Vereador                                         Vereador                                              Vereador

[bookmark: _GoBack]

_____________________          ________________           _______________________              Adriane Brassiani                                Pedro Benatti                        Carmem Justina Gorczveski
     Vereadora                                          Vereador                                       Vereadora